
Меѓународна конференција - 48 Собрание на БЗМ

Објавено од Слободан Пачовски
Вторник, 21 Декември 2021 12:17 - Последно освежено Вторник, 21 Декември 2021 12:20

На ден 21.12.2021 година, дел од библиотекарите од НУУБ „Св.Климент Охридски“ -
Битола учествуваа на Меѓународната конференција на Библиотекарското здружение на
Македонија - 48 Собрание на БЗМ.

  

На оваа конференција колеги библиотекари од повеќе библиотеки од земјава и
странство ги излагаат своите трудови во вториот дел од конференцијата.
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